
IČO: Obch. jméno:00287253 Obec Kostelany

Rozpočtové opatření č. 6

Snížení příjmů za dary a odpadní vody, ve výdajích úpravy mezi položkami, tenisová stěna, regenerace a čistění
povrchu na hřišti, přesun invstice chodníky a VO na investice Kolumbárium, dokoupení laviček, uprava mezi odpa
tříděný-netříděný odpad majetek-  odpadní nádoby, navýšení příjmů za věcné břemeno EDG.Oprava hasičského
vozu - navýšení odpa 5512, uprava škola-nové www. stránky, navýšení na zálohy plynu do konce roku

Popis opatření:

6. rozpočtové opatření 2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2321 2111 62 000,00 62 000,00-Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

-     

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 62 000,00 62 000,00- -     2321

3412 2111 7 200,00 7 200,00-Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

-     

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 200,00 7 200,00- -     3412

3639 2119 1 815,00 7 018,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 8 833,00 

3639 2321 151 500,00 151 500,00-Přijaté peněžité neinvestiční
dary

-     

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 153 315,00 144 482,00- 8 833,00 3639

3723 2111 2 200,00 1 100,12 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

3 300,12 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 2 200,00 1 100,12 3 300,12 3723

Příjmy celkem 224 715,00 212 581,88- 12 133,12 

Výdaje

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

2212 5171 110 000,00 12 717,10-Opravy a udržování 97 282,90 

Silnice 110 000,00 12 717,10- 97 282,90 2212

2219 6121 700 000,00 200 000,00-Stavby 500 000,00 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 700 000,00 200 000,00- 500 000,00 2219

2229 5169 -     8 941,90 Nákup ostatních služeb 8 941,90 

2229 5171 -     3 775,20 Opravy a udržování 3 775,20 

Ostatní záležitosti v silniční dopravě -     12 717,10 12 717,10 2229

2310 5169 5 000,00 1 239,97 Nákup ostatních služeb 6 239,97 

Pitná voda 5 000,00 1 239,97 6 239,97 2310

3117 5153 188 000,00 5 172,82 Plyn 193 172,82 

3117 5168 2 000,00 48 000,00 Zpracování dat a služby souv. s
inf. a kom.technol

50 000,00 

3117 5171 87 000,00 53 172,82-Opravy a udržování 33 827,18 

První stupeň základních škol 277 000,00 -     277 000,00 3117

3412 5137 14 000,00 1 700,00 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

15 700,00 

3412 5171 21 500,00 65 704,70 Opravy a udržování 87 204,70 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 35 500,00 67 404,70 102 904,70 3412

3631 6121 600 000,00 80 000,00-Stavby 520 000,00 

Veřejné osvětlení 600 000,00 80 000,00- 520 000,00 3631

3632 6121 -     280 000,00 Stavby 280 000,00 

Pohřebnictví -     280 000,00 280 000,00 3632

3639 5137 50 000,00 14 588,80 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

64 588,80 

3639 5153 130 000,00 112 468,67-Plyn 17 531,33 

3639 5192 -     14 200,00 Poskytnuté náhrady 14 200,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 180 000,00 83 679,87- 96 320,13 3639

3722 5137 -     40 783,08 Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

40 783,08 

Sběr a svoz komunálních odpadů -     40 783,08 40 783,08 3722

Strana
1 z 2

20.08.2024
18:36:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00287253 Obec Kostelany

Rozpočtové opatření č. 6

ODPA POL ZJ UZ ORG Před změnou ZměnaORJN Z Popis Po změně

3723 5137 100 000,00 57 492,70-Drobný dlouhodobý hmotný
majetek

42 507,30 

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 100 000,00 57 492,70- 42 507,30 3723

3745 5169 455 120,00 66 523,85-Nákup ostatních služeb 388 596,15 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 455 120,00 66 523,85- 388 596,15 3745

5512 5171 10 000,00 7 024,70 Opravy a udržování 17 024,70 

Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 7 024,70 17 024,70 5512

6171 5134 -     2 030,00 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou
ochranných pomůcek

2 030,00 

6171 5153 101 758,63 13 000,00-Plyn 88 758,63 

Činnost místní správy 101 758,63 10 970,00- 90 788,63 6171

6409 5901 229 274,34 110 367,91-Nespecifikované rezervy 118 906,43 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 229 274,34 110 367,91- 118 906,43 6409

Výdaje celkem 2 803 652,97 212 581,88- 2 591 071,09 

Schvalující orgán:

21.08.2024Schváleno dne:

26.08.2024Vyvěšeno dne:

31.12.2024Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

20.08.2024
18:36:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.0 (Kostelany), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 2321
	ODPA: 3412
	ODPA: 3639
	ODPA: 3723

	Výdaje
	ODPA: 2212
	ODPA: 2219
	ODPA: 2229
	ODPA: 2310
	ODPA: 3117
	ODPA: 3412
	ODPA: 3631
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3722
	ODPA: 3723
	ODPA: 3745
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171
	ODPA: 6409


		2024-08-22T08:46:48+0200
	Jan Petřík




